
1 / 1 ページ

令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年７月10日開札分)
庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
環境建設部
建設課

市道　春田隠地線　災害防除工事 春田町 ㈲中田建設 中田　和克 28,037,000 31,041,000 28,037,000 R8.3.31

2
環境建設部
建設課

市道　高板橋線　災害防除工事 高町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 20,959,000 23,336,000 20,959,000 R8.3.31

3
環境建設部
建設課

市道　丑の河線　災害防除工事 西城町平子 ㈱下田建設 山田　昌弘 15,800,000 15,963,000 14,409,000 R8.3.31

4
西城支所
地域振興室

21/210　西城松尾農地災害復旧工事 西城町高尾 三宅建設㈱ 三宅　弘人 2,750,000 2,780,000 2,471,000 R8.3.31

5
西城支所
地域振興室

320/210　西城岩祖道路災害復旧工事 西城町三坂 西城建設㈱ 石川　秀基 2,640,000 2,670,000 2,390,000 R8.3.31

6
環境建設部
建設課

市道　川西受原線　災害防除工事 東城町受原 宮田建設㈱ 庄原本店 谷　龍魔 44,800,000 44,905,000 40,254,000 R8.3.31

7
東城支所
産業建設室

東城工業団地内排水管更生工事 東城町新福代 宮田建設㈱ 庄原本店 谷　龍魔 8,300,000 8,362,000 7,478,000 R7.12.26

8
環境建設部
建設課

市道　大内線（２期）　道路改良工事 高野町岡大内 ㈱加島建設 加島　俊次 16,600,000 16,808,000 15,155,000 R7.12.26

9
環境建設部
建設課

市道　元常線　災害防除工事 比和町木屋原 ㈱加島建設 加島　俊次 18,200,000 18,461,000 16,543,000 R7.12.26

10
環境建設部
建設課

市道　小坂本線　道路改良工事 総領町亀谷 三和工業㈲ 和田　徹雄 35,240,000 35,605,000 32,111,000 R8.3.31

11
環境建設部
都市整備課

庄原保育所照明LED化工事 三日市町 ㈲峰田電工 殿迫　克己 14,200,000 14,430,000 13,275,000 R7.10.31

12
環境建設部
都市整備課

口和自治振興センター・図書館照明LED化工事 口和町向泉 ㈲ミマデンキ 畑　義文 13,000,000 13,280,000 12,217,000 R7.9.30

13
環境建設部
地籍用地課

一筆地調査・測量業務委託（総領地区） 総領町下領家の一部 クリーンコンサルタント㈲ 井上 昭治 29,426,000 35,886,364 29,426,000 R8.3.31

14
環境建設部
都市整備課

東小学校体育館長寿命化改修工事実施設計業務
委託

上原町 ㈲山谷建築設計事務所 倉田　洋二 15,947,000 19,447,000 15,947,000 R8.3.31

15
環境建設部
地籍用地課

一筆地調査・測量業務委託（東城地区） 東城町小奴可の一部 ㈱ウジョウ 庄原支店 田邊 宣之 10,507,000 12,814,546 10,507,000 R8.3.31

16
環境建設部
都市整備課

都市計画道路　本町板橋線（１工区）電線共同溝
詳細設計業務委託

西本町一丁目及び二丁目 ㈱ウエスコ 広島支社 岡田　賢一郎 11,431,000 14,229,000 11,431,000 R8.3.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


